DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIODEMOGRÁFICO
E PRESENÇA DE CONDIÇÕES CRÔNICAS EM IDOSOS DE UM GRUPO DE
EDUCAÇÃO EM SAÚDE de autoria de FRANCISCA LEONISIA BARROS, ANA CAROLINE
CIPRIANO BRANDÃO, BRUNA SILVA MARINHO BARBOSA, TICIANE MARIA SANTOS
MUNIZ, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34538

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34538